ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБJП1КАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р

ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан wahape, Ирек майданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об укреплении института молодой

семьи

Заслушав и обсудив выступления об укреплении института молодой

семьи, Общественная молодежная палата при Г осу дарственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Рекомендовать муниципальным молодежным парламентам при

органах местного самоуправления муниципальных образований Республики

Татарстан совместно с органами записи актов гражданского состояния

муниципальных образований провести встречи с молодыми семьями в

муниципальных районах для подготовки предложений по совершенствования

мер поддержки молодых семей.

2. Рассмотреть на следующих заседаниях Общественной молодежной
палаты вопросы материальной обеспеченности, жилья и трудоустройства

молодых супругов.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
комиссии Общественной молодежной палаты по социальным вопросам

(Е.И. Согрина) .

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 апреля 2016 года
NQ 102-III ОМП

Секретариат

И.И. Суфияров